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İmtahan nəticə vərəqi

İmtahan: BərdəSınaq6



Tarix: 04.04.2016

BBCCAECABC



DBADECBEBA

Ad: NATİQ



Azərbaycan dili



Soyad: MİRZƏZADƏ

Riyaziyyat



İş nömrəsi: 1000507

Məktəb: 009

Sinif: 7



DBADECBABA



++---+++++



DBABA*ABAD



AEABCAABDE



DBABB ABAA



YER



Kimya



1



İnformatika



Tarix



+++-++++++



ABAADEBAEA



BAEDBABCEC



BABDEBCEA



Coğrafiya



BAEBBABDEC



++-+++-++



+++-+++-++



ABCDECCDEA



BECDACACBC



ABB ECCDEA



Xarici dil



BECDACECBB



++- ++++++



++++++-++-



CACDEBEABB



BABCDCAEDA



CE DBEEABB



Həyat bilgisi



BABCDCAEDB

+++++++++-



+- +--++++

Azərbaycan

Riyaziyyat

dili



AEAACAABDE



++++-++++Fizika



410



BBAAEECABC



+++++++-++



Variant: A



BAL



Biologiya



Fizika



Kimya



Biologiya



Tarix



Coğrafiya İnformatika



Həyat bilgisi



Xarici dil



CƏMİ



Sual sayı



10



10



10



10



10



10



10



10



10



10



100



DOĞRU



9



8



7



8



7



9



8



6



9



8



79



SƏHV



1



2



2



1



3



1



2



3



1



2



18



XALİS



8,75



7,5



6,5



7,75



6,25



8,75



7,5



5,25



8,75



7,5



74,5



İmtahan nəticə vərəqi

İmtahan: BərdəSınaq6



Tarix: 04.04.2016

BBCCAECABC



DBADECBEBA

Ad: RƏŞİDƏ



Azərbaycan dili
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Riyaziyyat



İş nömrəsi: 1000638

Məktəb: 013

Sinif: 7
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DOĞRU
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7



7



8



6



8
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73
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İmtahan nəticə vərəqi

İmtahan: BərdəSınaq6



Tarix: 04.04.2016
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DBADECBEBA

Ad: LAMİYƏ



Azərbaycan dili
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Riyaziyyat



İş nömrəsi: 1000574
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Sual sayı



10



10



10



10



10



10



10



10



10



10



100



DOĞRU



5



9



6



5



7



8



5



4



10



4



63
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1
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1



3



2



1



4



0
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5,25
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İmtahan: BərdəSınaq6
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3



59
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0
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11



XALİS
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İmtahan nəticə vərəqi

İmtahan: BərdəSınaq6



Tarix: 04.04.2016

BBCCAECABC



DBADECBEBA

Ad: ƏŞRƏF



Azərbaycan dili



Soyad: İSMİXANOV



DBAD DCE D



+--+++++++



DBABA*ABAD



AEABCAABDE



ABA CBAA



Fizika



Variant: A



BAL

YER



Kimya



296,25
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BAEDBABCEC
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ABCDECCDEA



BECDACACBC
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++- +++++-
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Sinif: 7
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Fizika
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100
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3
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5
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2
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2
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2



3
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3



6,5
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İmtahan: BərdəSınaq6



Tarix: 04.04.2016

BBCCAECABC



DBADECBEBA

Ad: İBRAHİM



Azərbaycan dili



Soyad: TAĞIYEV

Riyaziyyat



İş nömrəsi: 1000571

Məktəb: 005

Sinif: 7



Fizika
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BAL

YER



Kimya



280



7
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Azərbaycan

Riyaziyyat
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Biologiya
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-------
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++ +



- -+
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BBBCD*AEDB

+-+++-+++-



Fizika



Kimya



Biologiya



Tarix



Coğrafiya İnformatika



Həyat bilgisi



Xarici dil



CƏMİ



Sual sayı



10



10



10



10



10



10



10



10



10



10



100



DOĞRU



5



8



8



3



7



8



5



4



7



0



55



SƏHV



5



2



1



6



3



2



2



2



3



7



33



XALİS



3,75



7,5



7,75



1,5



6,25



7,5



4,5



3,5



6,25



0



48,5



İmtahan nəticə vərəqi

İmtahan: BərdəSınaq6



Tarix: 04.04.2016

BBCCAECABC



DBADECBEBA

Ad: İSMAYIL



Azərbaycan dili



Soyad: İNQİLABLI

Riyaziyyat



İş nömrəsi: 1000525

Məktəb: 004

Sinif: 7



Fizika
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BAL

YER



Kimya



266,25
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Biologiya
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DBABA*ABAD
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B A



+



ABAADEBAEA



BAEDBABCEC
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+-+-+-+ -
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ABCDECCDEA



BECDACACBC
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Xarici dil
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İnformatika



Azərbaycan

Riyaziyyat

dili



E



Tarix



+++ -+ + -



D



B



+



+



E

+

BABCDCAEDA



CACDEBEABB



8



CB CAECABC



Həyat bilgisi



BABCDCAEDA

++++++++++



Fizika



Kimya



Biologiya



Tarix



Coğrafiya İnformatika



Həyat bilgisi



Xarici dil



CƏMİ



Sual sayı



10



10



10



10



10



10



10



10



10



10



100



DOĞRU



6



5



4



8



8



1



7



2



10



1



52



SƏHV



3



2



4



1



1



0



2



0



0



0



13



XALİS



5,25



4,5



3



7,75



7,75



1



6,5



2
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1



48,75



İmtahan nəticə vərəqi

İmtahan: BərdəSınaq6



Tarix: 04.04.2016

BBCCAECABC



DBADECBEBA
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Azərbaycan dili
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Riyaziyyat



İş nömrəsi: 1000761

Məktəb: 013

Sinif: 7



Fizika
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YER



Kimya



263,75
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Həyat bilgisi



BEBCDCAEDA
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Azərbaycan

Riyaziyyat
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CACDEBEABB



9
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Fizika



Kimya



Biologiya



Tarix



Coğrafiya İnformatika



Həyat bilgisi



Xarici dil



CƏMİ



Sual sayı
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10



10



10



10



10



10



10
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100



DOĞRU



6
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9
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4
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2
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SƏHV
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4
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